



Mads Stage Holding ApS

Gøhlmannsvej 58, st.
6000 Kolding
CVR-nr. 36042729

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2020

Mads Stage Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Stage Holding ApS

Gøhlmannsvej 58, st.

6000 Kolding

CVR-nr.: 36042729

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mads Stage Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7 t.kr. efter skat mod et overskud på 290 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 602 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.188)	(7.187)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	130.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	176.212
Andre finansielle indtægter	1	1.800	1.200
Andre finansielle omkostninger		(3.250)	(10.030)
Resultat før skat		(13.638)	290.195
Skat af årets resultat		6.360	0
Årets resultat		(7.278)	290.195
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	(268.000)
Overført resultat		(7.278)	558.195
Resultatdisponering		(7.278)	290.195

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		435.610	212.684
Andre tilgodehavender		0	533.400
Tilgodehavende selskabsskat		13.360	0
Tilgodehavender		448.970	746.084
Likvide beholdninger		117.808	4.296
Omsætningsaktiver		566.778	750.380
Aktiver		616.778	800.380

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		496.478	559.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		601.778	609.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	72.527
Skyldig selskabsskat		0	103.797
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	191.324
Gældsforpligtelser		15.000	191.324
Passiver		616.778	800.380
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	559.056	0	609.056
Årets resultat	0	(62.578)	55.300	(7.278)
Egenkapital ultimo	50.000	496.478	55.300	601.778

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.800	1.200
	1.800	1.200

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stage Huse ApS	Odense	ApS	100

3 Personaleforhold

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
